中共丹东市金汤小学总支部委员会关于

巡察整改情况的通报
根据区委统一部署，2022年9月21日至2023年1月27日，区委第一巡察组对中共丹东市金汤小学总支部委员会开展了巡察。2023年3月7日，区委第一巡察组反馈了巡察意见，提出了改进意见和建议。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布：

1、 强化组织领导，提高思想认识
区委第一巡察组反馈意见后，丹东市金汤小学党总支坚决扛起巡察整改政治责任，以强烈的责任感、紧迫感狠抓整改落实。成立了以党总支书记为主要责任人的金汤小学巡察整改领导小组，负责整改工作的统筹协调和督促检查，为整改工作提供强有力的组织保障和人力保障。同时，按照党要管党、从严治党的要求，坚持问题导向，将任务分解细化，明确时间节点、责任领导、牵头部门和责任人，扎实做好反馈意见的整改落实工作。
二是明确整改任务，抓实任务分解

整改工作开始后，金汤小学党总支紧抓整改时效。经多次会议研究，制定了《丹东市金汤小学关于落实区委第一巡察组反馈意见的整改方案》和《金汤小学巡察整改问题清单》；细化整改措施，明确整改责任部门和责任人，针对反馈的3方面15个具体问题，一件一件落实、一条一条兑现。4月12日，召开巡察整改专题组织生活会，全体党员对照巡察反馈意见把自己摆进去、把职责摆进去、把工作摆进去，主动认领责任，深入剖析问题根源，真正做到真认账、真反思、真整改、真负责。
三、坚持长效机制，巩固巡察整改成果
丹东市金汤小学党总支坚决贯彻落实区委巡察工作要求，把巡察整改工作与检察日常工作结合起来，举一反三，通过学年组、学科组及延伸到各班级收集建议、意见和问题，及时制定整改措施，全面提升学生及家长的满意度。建立健全长效机制，持续巩固整改成果，以巡察整改的实际效果推动各项工作。
丹东市金汤小学党总支对照区委巡察组反馈意见指出的3个方面15个具体问题，已逐项制定了整改措施，逐一抓好整改落实。截至目前，所有反馈问题和建议已整改完毕，整改情况已报至相关部门。丹东市金汤小学将把巡察整改融入学校工作常抓不懈，以实实在在的整改成效推进金汤小学各项工作再上新台阶。

欢迎广大党员干部对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系电话：0415-2590922;
通信地址：丹东市金汤小学;邮政编码：118000。
中国共产党丹东市金汤小学总支部委员会
2023年6月7日